
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 その他の専門サービス

業 務 概 要 松野町所属職員の一般定期健康診断・ストレスチェック業務委託

施 行 場 所 松野町

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

業 務 番 号 第－号

委 託 業 務 名 松野町一般定期健康診断・ストレスチェック業務委託

総務課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県松山市高砂町二丁目3番1号

医療法人　順風会健診センター

センター長　八木　完

履 行 期 間 契約日の翌日　～　令和３年３月31日

入 札 日 時 令和２年６月24日 入札場所午前９時37分

令和２年６月30日 契約方法

コミュニティセンタ－２階第２会議室

指名競争入札

61.00%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

愛媛県松山市味酒町一丁目10番地5

公益財団法人愛媛県総合保健協会　

区分
第２回

区分札まで 札まで
入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

911,578 2

1,647,465 3

824,285 1 落札　

(単位:円)

入　　札　　者

906,713 円
1,486,364 円

－ 円

－ 円

824,285

－ 円

円
1,351,240 円

－ 円調 査 基 準 価 格 (　税抜 )
失 格 基 準 価 格 又 は

(　税抜 )

理事長　久野　梧郎

愛媛県松山市鷹子町533番地1

愛媛県厚生農業協同組合連合会　

代表理事　入舩　恭二

愛媛県松山市高砂町二丁目3番1号

医療法人　順風会健診センター　

センター長　八木　完

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、県内に本
店又は支店を有する業者で、当該業務委託に対する条件及び実績に
ついての技術的特性等、総合的に判断し指名。


